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AFTER SKI AFTER SKI
1 5 H 3 0  -  1 7 H 3 0 1 5 H 3 0  -  1 7 H 3 0
3 . 3 0 P M  -  5 . 3 0 P M 3 . 3 0 P M  -  5 . 3 0 P M

5€

1€

5€

6€

6€

5€

Crêpe/Gaufre : pâte à tartiner, sucre ou confiture
Crêpe/Waffle : chocolate spread, sugar or jam

Supplément chantilly Whipped cream extra

Chocolat chaud Hot chocolate

Chocolat viennois Viennese hot chocolate

Vin chaud Mulled wine

Assortiment de thés Assorted teas

GOÛTER

BOISSONS CHAUDES

A F T E R N O O N  S N A C K
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SNACK
1 2 H  -  1 4 H 3 0
1 2 P M  -  2 . 3 0 P M

PRIX NETS, TAXES ET SERVICE COMPRIS. TOUS NOS PLATS SONT FAITS MAISON.
LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE AUPRÈS DE NOTRE ÉQUIPE.

NET PRICES, INCLUDING TAXES AND SERVICE. ALL OUR DISHES ARE HOMEMADE.
THE LIST OF ALLERGENS IS AVAILABLE FROM OUR STAFF.

13€

15€

10€

7€

15€

15€

18€

5€

12€

22€

15€

Salade César
Caesar salad

Salade savoyarde
Savoyard salad

Fritto misto avec sa sauce rouille
Fritto misto with rouille sauce

Croquette de polenta au Beaufort
Polenta croquette with Beaufort cheese

Planche de fromages
Cheese platter

Planche de charcuterie
Cured meats platter

Planche mixte (charcuterie & fromages)
Mixed platter (cured meats and cheeses)

Burger du moment
Burger of the moment

Croque-Monsieur
Croque-Monsieur

Assiette de frites
Plate of fries

Pâtes au pesto
Pasta with pesto

10€

10€

9€

10€

10€

Pana cota mangue passion ou fruits rouges
Mango‑passion or red fruit panna cotta

Tiramisu au café
Coffee tiramisu

Salade de fruits frais
Fresh fruit salad

Crème brûlée
Crème brûlée

Tarte aux myrtilles
Blueberry tart
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